お客様各位

2017 年秋期メニュー改定についてのご案内

平素は、弊社天丼てんやをご愛顧いただき誠にありがとうございます。

秋期メニュー改定につきましては、9 月 7日（木）より下記の通り、一部の

メニューの改定・価格の改定をおこないます。

主なメニュー・価格改定内容
◎新商品  多くのお客様からのご要望にお応えし

復活！ 海老といかのかき揚げ天丼
（同弁当）676 円（税込 730 円）

※店舗により販売時間を限定させていただくことがございます。

  ご了承のことよろしくお願いいたします。

 海老穴子天丼 （同弁当）899 円（税込 970 円）

◎販売終了

・海幸天丼（同弁当）    ・大海老穴子天丼

◎価格改定              新価格

・上天丼（同弁当）        639 円 (税込 690円)

・オールスター天丼 (同弁当)    695 円  (税込 750円)

・えび野菜天丼 (同弁当)       584 円 (税込 630円)

・丼から定食へ変更         176 円  (税込 190円)

・丼からそば・うどんへ変更    167 円  (税込 180円)

・生ビール(中)399 円(税込 430円) ・ｸﾞﾗｽ生 232 円 (税込 250円)

・天ぷら四品と生ビール(他)のセット    584 円 (税込 630円)

※その他小鉢・単品など

一部のメニューにつきましては、昨今の諸物価および人件費の高騰により

価格改定を実施しております。
「天丼（税込 500 円）」は、従来通りの価格で販売させていただきます。

より一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。天丼てんやは、今後も

品質向上と美味しさの追求に努めてまいります。何卒ご理解を賜りますよう

宜しくお願い申し上げます。

                        お問い合わせ先

株式会社テンコーポレーション

お客様相談室フリーダイヤル

0120-108236 （受付:月～金 10～17時）